Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI”
Codice Fiscale 81004790143

Istituti Tecnici A.F.M. e C.A.T. - Licei Scientifico e Scienze Umane
Via Bottonera, 21 - 23022 CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398
e-mail: s0is00600d@istruzione.it - itet.licei@gmail.com - e-mail pec:
s0is00600d@pec.istruzione.it sito web: www.davincichiavenna.gov.it

Circolare n. 39 Chiavenna, 30 ottobre 2017

AI DOCENTI

ALLA DSGA

AGLI STUDENTI RAPPRESENTANTTI NEI
CONSIGLI DI CLASSE

AI GENITORI RAPPRESENTANTI NEI
CONSIGLI DI CLASSE

Oggetto: Convocazione Consigli di classe novembre 2017

I CdC sono convocati come da calendario riportato in calce alla presente.

Ordine del giorno:

- Andamento didattico disciplinare della classe

- Approvazione Progetti

- PEI, PDP

- Presentazione della programmazione del CdC ai rappresentanti degli alunni e dei genitori
- Viaggio di istruzione, visite guidate (termine presentazione programmazione)

- Varie ed eventuali

La prima parte del Consiglio si svolgera con la sola presenza dei docenti (20-30 minuti); alla

seconda parte parteciperanno anche i rappresentanti degli alunni e dei genitori.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Salvatore La Vecchia
Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005

DS/ag



AFM

SIA

CAT

LSC

LSU

LLI

ORARIO

DATA

Il PERIODO

15.00

i
PERIODO

15.30

VENERDI' 3

5[\

14.00

4n

15.00

3/\

16.00

2[\

17.00

1I\

18.00

LUNEDI' 13

1/\

13.30

2/\

14.30

3/\

15.30

5/\

16.30

41

17.30

4/\

18.30

MERCOLEDI'
15

1I\

13.30

1I\

14.30

2[\

15.30

3/\

16.30

4n

17.30

5/\

18.30

GIOVEDI' 16

1I\

14.00

2/\

15.00

3[\

16.00

4

17.00

5[\

18.00

VENERDI' 17




		2017-10-31T09:57:57+0100




