

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI" Codice Fiscale 81004790143



Istituti Tecnici A.F.M. e C.A.T. - Licei Scientifico e Scienze Umane Via Bottonera, 21 - 23022 CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 e-mail: sois00600d@istruzione.it - itet.licei@gmail.com - e-mail pec: sois00600d@pec.istruzione.it sito web: www.davincichiavenna.gov.it

Circolare n. 39

Chiavenna, 30 ottobre 2017

AI DOCENTI ALLA DSGA AGLI STUDENTI RAPPRESENTANTI NEI CONSIGLI DI CLASSE AI GENITORI RAPPRESENTANTI NEI CONSIGLI DI CLASSE

Oggetto: Convocazione Consigli di classe novembre 2017

I CdC sono convocati come da calendario riportato in calce alla presente.

## Ordine del giorno:

- Andamento didattico disciplinare della classe
- Approvazione Progetti
- PEI, PDP
- Presentazione della programmazione del CdC ai rappresentanti degli alunni e dei genitori
- Viaggio di istruzione, visite guidate (termine presentazione programmazione)
- Varie ed eventuali

La prima parte del Consiglio si svolgerà con la sola presenza dei docenti (20-30 minuti); alla seconda parte parteciperanno anche i rappresentanti degli alunni e dei genitori.

Il Dirigente Scolastico Prof. Salvatore La Vecchia Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005

DS/ag

AFM	SIA	CAT	LSC	LSU	LLI	ORARIO	DATA
II PERIODO						15.00	VENERDI' 3
III PERIODO						15.30	
			5^			14.00	LUNEDI' 13
			4^			15.00	
			3^			16.00	
			2^			17.00	
			1^			18.00	
1^						13.30	MERCOLEDI' 15
2^						14.30	
3^						15.30	
5^						16.30	
	4^					17.30	
4^						18.30	
					1^	13.30	GIOVEDI' 16
				1^		14.30	
				2^		15.30	
				3^		16.30	
				4^		17.30	
				5^		18.30	
		1^				14.00	VENERDI' 17
		2^				15.00	
		3^				16.00	
		4^				17.00	
		5^				18.00	